
Prefeitura Municipal

Pedro Osório
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 338

Data da emissão do comprovante: 14/08/2024 19:04:07

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 36/2017

N° do Processo: 42

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/10/2017 12:32:55

Data de Acolhimento/Horário: 23/10/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/10/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Edital de pregão presencial para o registro de preços unitários para o fornecimento de
equipamentos para as Unidades Básicas de Saúde.
Resumo:
Edital de pregão presencial para o registro de preços unitários para o fornecimento de
equipamentos para as Unidades Básicas de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/11/2022 00:00:00 Arquivo de Auto Cotação Referente ao Pregão nº ... Baixar

09/11/2022 00:00:00 Edital de Pregão Presencial nº 036/2017 036 Baixar

https://www.pedroosorio.rs.gov.br/licitacao/detalhe/338/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb353535edital-de-pregao-presencial-para-o-registro-de-precos-unitarios-para-o-fornecimento-de-equipamentos-para-as-unidades-basicas-de-saudespanp/
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cec54a82ba9599a640a5c3275335e6d4.zip
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb2a323b08561faecbcf47c499723054.pdf

